
Innebandy matcher Lördag 17/10: 
Skälby Sharks P12 bjuder in till poolspel lördagen 17/10. Nedan kommer lite info som ni kan dela 

vidare till era lag. 

Var: Pettersberskolan, fd St illian skolan. Adress Jakobsgatan 39 , 724 64 Västerås 

När: Mellan kl 08 – 12 , Skiljebo 08,20-09,55 Surahammar 10,00-11,30 .Se separat spelschema längre 

ner. 

 

Vi har tillstånd från Polisen att ha 50st i lokalen i publik, detta är alltså utöver spelarna, ledarna till 

laget och funktionärer, dvs dom som står i cafeterian, bygger sarg, sitter i sek etc. 

Vi kommer ha en entrévärd vid dörren iförd varsel väst som säkerställer att vi inte är fler än 50st i 

publiken samt att vi håller avstånd på läktarna. Alla som kommer in i egenskap av åskådare får skriva 

upp sitt namn och telefonnummer på en lista innan dom går in, om det skulle bli en smittspridning 

som kan härledas till detta evenemang så ska vi kunna uppvisa vilka som var på plats för att kunna 

smittospåra. 

Första matcherna är det Skiljebo och Skälby som spelar, vi ledare i Skiljebo och Skälby kommunicerar 

ut och ser till att vi har max 25st föräldrar och övrig släkt per klubb. I stort sett kommer de bli en 

förälder per spelare. Kommer det fler så kommer entrévärden neka inträde. 

När Skiljebo har spelat klart sina matcher så får deras barn och föräldrar lämna hallen till kl10. 

Från klockan 10 kan Suras lag och åskådare komma in i hallen. Surahammars ledare kommunicerar ut 

och försöker säkerställa att det är max 25st åskådare för Surahammar. 

Skiljebo och Surahammar använder läktaren som är precis innanför dörren. Skälbys föräldrar får sitta 

längre in i hallen. Det kommer vara uppmärkt samt att entrévärden visar på plats.  

 

Annars är det samma förhållningsregler som vanligt i samhället, vid symptom stannar man hemma, 

har tvättat händerna innan man kommer in i hallen samt håller bra avstånd till varandra på läktarna. 

 

Vi kommer ha försäljning av kaffe, saft och lite tilltugg i cafeterian. Betalning sker via Swisch. 

Inga ytterskor får beträdas på gympasalens golv. Ni spelare och ledare som kommer delta i 

matcherna kommer få ett omklädningsrum, det innebär att ni behöver ta av er ytterskorna innan ni 

går över till omklädningsrummet.  

 

Vi hoppas det blir en trevlig lördag förmiddag med mycket bra spel och schyst stämning lagen 

emellan. 

Väl mött önskar ledarna i Skälby P12. 

Vid frågor kontakta Robert 0707678294 

 

 



 

Spelschema: 

 

Matcherna spelas 3x12min. 2min tut byten. 1min period paus.  

Spelregler: 4 mot 4 plus målvakt. Vid byte tekning i mitten. Vid mål börjar laget som släppte in mål 

med att målvakten rullar ut bollen till backen. Motståndarna får backa till deras planhalva. Vi 

redovisar och räknar inte målen. Om vi har samma färg på tröjorna får ett lag köra med västar, det 

finns på plats i hallen. 

Match 1. Kl 08,30 Skälby Svart – Skiljebo 1 

Match 2. Kl 09,15 Skälby Vit – Skiljebo 2 

Skiljebos lag och publik lämnar hallen senast 09,55 

Suras lag och publik kommer till hallen 10,00. 

 

Match 3. Kl 10,15 Skälby Svart – Surahammar 1 

Match 4. 11,00 Skälby Vit – Surahammar 2 
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